
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

 ANEXO III

15/2022

13/04/2022

13/04/2022

15/2022

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

590700001

Código

MT2

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

CHAPA PARA CHAPIR PAREDE (59-07-00001)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

358,000

Quantidade Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

Preço Unitário

..........................................

..........................................

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 491800002 UN INSTALAÇÃO DE CONDUTORES DE ÁGUAS PLUVIAIS (49-18-00002) 15,000

3 491800001 UN REVISÃO E MANUTENÇÃO DE EMENDAS DE CALHAS E RUFOS COM
SUBSTITUIÇÃO/COLOCAÇÃO DE SILICONE E DEMAIS CONDIÇÕES PARA
FUNCIONAMENTO PERFEITO. (49-18-00001)

382,000

4 590700002 M CONDUTORES QUADRADO 6cmX12cm (59-07-00002) 80,000

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

(As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  06/05/2022).


